CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 
PROCESO N°: INT-SMC-034-2025 
CONTRATO N°: 094 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 25-SEPTIEMBRE-2025
CONTRATISTA: FERNEX S.A.S 
NIT: 900.790.447-1 
REPRESENTANTE LEGAL: LUIS FERNANDO RUEDA BRAVO 
C.C: 1.098.801.549 
VALOR: CINCUENTA Y UN MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE ($ 

51.086.700,00) 
PLAZO DE EJECUCION: DOS (02) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

SUPERVISION 
SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 
FECHA DE DESIGNACION: 26 – SEPTIEMBRE – 2025 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: OSCAR DANIEL JURADO GÓMEZ
FECHA DE ASIGNACIÓN: 26 – SEPTIEMBRE – 2025